
 
 

                     

 
  
MARÍA DE LAS NIEVES PAVÓN HERNÁNDEZ, CONCEJAL DELEGADA DE PERSONAL, 
SEGURIDAD CIUDADANA Y PROTECCIÓN CIVIL DEL EXCELENTÍSIMO AYUNTAMIENTO 
DE ARROYOMOLINOS (MADRID), CON LA FECHA QUE APARECE EN EL EXPEDIENTE HA 
DICTADO EL SIGUIENTE DECRETO POR EL QUE SE RESUELVE: 
 
Por resolución de la concejal delegada de Personal, Seguridad Ciudadana y Protección 
Civil, número 2488/2023, de 30 de agosto, se aprobaron las bases y la convocatoria 
para la provisión de seis puestos de Jefe de Negociado, para funcionarios de carrera de 
la plantilla de personal de este Ayuntamiento, por concurso, escala de Administración 
General, Subescala Administrativa, subgrupo C1, que a continuación se reseñan: 
 
-Intervención (1 puesto) 
-Servicios Generales (Mantenimiento de la Ciudad , 1 puesto) 
-Recaudación (1 puesto) 
-Gestión Tributaria (1 puesto) 
-Gestión Catastral (1 puesto) 
-Personal (1 puesto) 
  
Expirado el plazo de presentación de instancias y de conformidad con la base quinta de 
las bases que rigen el proceso selectivo y en virtud del artículo 20 del Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso 
del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de 
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios civiles de la 
Administración General del Estado y el artículo 21.3 de la ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases del Régimen Local, y en virtud del Decreto de Delegación de 
competencias número 2138/2023 de 12 de julio,  por el presente Decreto RESUELVO: 
 
Primero.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos 
en el proceso selectivo para proveer una plaza de Jefe de Negociado de Intervención 
CP-089: 
 
ADMITIDOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I 

Caballero Espinosa, N. ***79356** 

Cáceres Tomico, B, ***6797** 

García Romero, M.E. ***6009** 

Renedo de la Peña, L. ***3548** 

Sesmero Velasco, A. ***8141** 

Tellez Sufrategui, R. ***3206** 

 
 
 
 
 

Decreto: 3057 / 2023
Fecha: 2/11/2023

CSV: 28939IDOC29F46679E7825A14990

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
29

F
46

67
9E

78
25

A
14

99
0

N
O

M
B

R
E

:
M

. N
ie

ve
s 

P
av

ón
 H

er
ná

nd
ez

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
l d

e 
P

er
so

na
l, 

S
eg

ur
id

ad
 C

iu
da

da
na

 y
 P

ro
te

cc
ió

n 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
A

E
F

0D
A

75
A

C
B

53
3C

D
1C

A
B

30
59

8A
51

C
45

16
6F

96
E

F
A



 
 

                     

EXCLUIDOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I MOTIVO EXCLUSIÓN 

Redondo Muñoz, M.J. ***4611** No firma en instancia. 

Sánchez Archidona, V. ***3027** No presenta instancia oficial 

 
Segundo: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos 
en el proceso selectivo para proveer una plaza de Jefe de Negociado de Servicios 
Generales (Mantenimiento de la Ciudad) CP-039: 
 
ADMITIDOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I  

Antón Campos, E. ***3416** 

Cáceres Tomico, B, ***6797** 

Renedo de la Peña, L. ***3548** 

Sanz Pino, Y. ***5514** 

Sesmero Velasco, A. ***8141** 

 
EXCLUIDOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I  MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

Gabancha Bohórquez, G. ***1768** Falta firma en información relativa a datos personales 

Redondo Muñoz, M.J. ***4611** No firma en instancia 

Sánchez Archidona, V. ***3027** No presenta instancia oficial 

 
 
Tercero: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos 
en el proceso selectivo para proveer una plaza de Jefe de Negociado de Recaudación 
(CP-035): 
 
ADMITIDOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I 

Cáceres Tomico, B, ***6797** 

García Romero, M.E. ***6009** 

Gutierrez Fernández, M. ***4637** 

Marqués Sánchez, A.M ***6365** 

Renedo de la Peña, L. ***3548** 

Sesmero Velasco, A. ***8141** 

 
EXCLUIDOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I MOTIVO EXCLUSIÓN 

Alcobendas Martín, M. I. ***4681** No firma instancia ni ficha de información datos personales 

Redondo Muñoz, M.J. ***4611** No firma en instancia. 

Rincón Suárez, F. ***3882** No firma en instancia. 

Sánchez Archidona, V. ***3027** No presenta instancia oficial. 

 

Decreto: 3057 / 2023
Fecha: 2/11/2023

CSV: 28939IDOC29F46679E7825A14990

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
29

F
46

67
9E

78
25

A
14

99
0

N
O

M
B

R
E

:
M

. N
ie

ve
s 

P
av

ón
 H

er
ná

nd
ez

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
l d

e 
P

er
so

na
l, 

S
eg

ur
id

ad
 C

iu
da

da
na

 y
 P

ro
te

cc
ió

n 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
A

E
F

0D
A

75
A

C
B

53
3C

D
1C

A
B

30
59

8A
51

C
45

16
6F

96
E

F
A



 
 

                     

Cuarto: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos 
en el proceso selectivo para proveer una plaza de Jefe de Negociado de Gestión 
Tributaria  (CP-033): 
 
ADMITIDOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I 

Cáceres Tomico, B, ***6797** 

García Romero, M.E. ***6009** 

Gutierrez Fernández, M. ***4637** 

Marqués Sánchez, A.M ***6365** 

Renedo de la Peña, L. ***3548** 

Sesmero Velasco, A. ***8141** 

 
EXCLUIDOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I  MOTIVO EXCLUSIÓN 

Alcobendas Martín, M. I. ***4681** No firma en instancia 

Redondo Muñoz, M.J. ***4611** No firma en instancia  

Rincón Suárez, F. ***3882** No firma en instancia 

Sánchez Archidona, V. ***3027** No presenta instancia oficial 

 
Quinto: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos 
en el proceso selectivo para proveer una plaza de Jefe de Negociado de Gestión 
Catastral (CP-032): 
 
ADMITIDOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I 

Cáceres Tomico, B, ***6797** 

García Romero, M.E. ***6009** 

Gutierrez Fernández, M. ***4637** 

Marqués Sánchez, A.M ***6365** 

Renedo de la Peña, L. ***3548** 

Sesmero Velasco, A. ***8141** 

 
 

EXCLUIDOS: 
  APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MOTIVO EXCLUSIÓN  

Alcobendas Martín, M. I. ***4681** No firma en instancia  

Redondo Muñoz, M.J. ***4611** No firma en instancia 

Rincón Suárez, F. ***3882** No firma en instancia 

Sánchez Archidona, V. ***3027** No presenta instancia oficial 

 
 
Sexto: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en 
el proceso selectivo para proveer una plaza de Jefe de Negociado de Personal (CP-
034): 

Decreto: 3057 / 2023
Fecha: 2/11/2023

CSV: 28939IDOC29F46679E7825A14990

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
29

F
46

67
9E

78
25

A
14

99
0

N
O

M
B

R
E

:
M

. N
ie

ve
s 

P
av

ón
 H

er
ná

nd
ez

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
l d

e 
P

er
so

na
l, 

S
eg

ur
id

ad
 C

iu
da

da
na

 y
 P

ro
te

cc
ió

n 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
A

E
F

0D
A

75
A

C
B

53
3C

D
1C

A
B

30
59

8A
51

C
45

16
6F

96
E

F
A



 
 

                     

 
ADMITIDOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I 

Cáceres Tomico, B. ***6797** 

Morales Chamorro, J. ***0288** 

Renedo de la Peña, L. ***3548** 

Sesmero Velasco, A. ***8141** 

 
EXCLUIDOS: 

  APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I MOTIVO EXCLUSIÓN 

Redondo Muñoz, M.J. ***4611** No firma en instancia  

Sánchez Archidona, V. ***3027** No presenta instancia oficial 

 
 
Séptimo.- Los aspirantes excluidos  expresamente, así como los que no figuren en la 
relación de admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días 
hábiles, a contar  desde el día siguiente de la publicación de la presente Resolución, en 
la sede electrónica del Ayuntamiento https://www.ayto-arroyomolinos.org/sede-
electronica y en la página web  para subsanar el defecto que haya producido su 
exclusión o su no inclusión expresa. 
 
Octavo: Contra este Decreto , que constituye un acto de trámite no cualificado, no 
cabe recurso alguno, sin perjuicio de que la oposición al mismo puede ser alegada por 
los interesados para su consideración en la resolución que ponga fin al procedimiento. 
 
Noveno: De este Decreto se dará cuenta al Pleno en la primera sesión ordinaria que se 
celebre y será comunicado en extracto a la Administración General del Estado y a la de 
la Comunidad de Madrid. 
 
 
 

Arroyomolinos, a la fecha del sello 
Fdo.: María de las Nieves Pavón Hernández. 
CONCEJAL DELEGADA DE PERSONAL, 

SEGURIDAD CIUDADANA Y PROTECCIÓN CIVIL 
Documento firmado digitalmente 

 

 

Decreto: 3057 / 2023
Fecha: 2/11/2023

CSV: 28939IDOC29F46679E7825A14990

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
29

F
46

67
9E

78
25

A
14

99
0

N
O

M
B

R
E

:
M

. N
ie

ve
s 

P
av

ón
 H

er
ná

nd
ez

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
l d

e 
P

er
so

na
l, 

S
eg

ur
id

ad
 C

iu
da

da
na

 y
 P

ro
te

cc
ió

n 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
A

E
F

0D
A

75
A

C
B

53
3C

D
1C

A
B

30
59

8A
51

C
45

16
6F

96
E

F
A

https://www.ayto-arroyomolinos.org/sede-electronica
https://www.ayto-arroyomolinos.org/sede-electronica

